DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEATRO NO CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL - “CONEXÃO RABANETE: FIQUE ON PARA BRINCAR!” de
autoria de DAIANE APARECIDA DE SOUSA SANTOS, SAMILLA ARAUJO FERREIRA,
NATÁLIA DOS SANTOS TEIXEIRA DANTAS, IGOR VENANCIO DA SILVA, ANDREIA
RODRIGUES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil,
Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-
65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121260

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121260